共青团南通职业大学委员会文件
通职大团〔2023〕16号

关于开展 2023-2024 年度学生社团注册及
新社团成立申请工作的通知

各学院团总支、分团委、各学生社团:

为进一步规范学生社团的管理，推动学生社团的健康发展，

繁荣校园文化，根据上级关于高校学生社团改革的相关精神，

决定面向全校开展 2023-2024学年度学生社团审核注册工作。

现将有关事宜通知如下：

一、审核注册对象

2022-2023学年度在册学生社团

2023-2024学年度拟新成立学生社团

二、学生社团类别

1. 思想政治类

2. 学术科技类

3. 创新创业类

4. 文化体育类

5. 志愿公益类

6. 自律互助类

7. 其他类

三、审核注册提交材料

（一）2022-2023学年度在册学生社团

1. 《南通职业大学学生社团注册登记表》（附件 1）；

2. 《南通职业大学学生社团干部情况登记表》（附件 2）；

3. 学生社团章程；

4. 学生社团年度工作总结；

5. 活动记录表（2022.09~2023.09）。

（二）2023-2024学年度拟新成立学生社团

1. 《南通职业大学学生社团注册登记表》（附件 1）；

2. 学生社团章程，章程内容按照《南通职业大学学生社团

建设管理实施细则》（附件 5）文件要求，应包含社团组织管

理制度、财务管理制度等内容；

3.《南通职业大学学生社团立项书》（附件 4）。

四、审核注册流程

1. 10月 11日-10月 18日，学生社团提交审核注册申报材

料;

2. 10月 19日-10月 22日，校学生团体管理中心结合学生

社团审核注册申报材料及日常活动开展情况进行初审；

3. 10月 23日-10月 25日，校团委联合学校相关职能部门

对学生社团审核注册申报材料及日常活动开展情况进行复审

并公布 2022-2023学年度学生社团审核注册结果。

五、审核注册须知

1. 按照“应审尽审、挂靠负责”的原则，所有学生社团（含

挂靠机关部门学生社团）须每年在规定时间内进行审核注册并

提交材料，逾期社团自动注销；

2. 逾期未提交审核注册材料的学生社团和未通过审核注

册的学生社团，在本学年将暂停以学生社团名义开展任何形式

的社团活动。一旦发现有违规行为，将依照相关规定对社团负

责人予以处理；

3. 学生社团应坚持独立运行、自主办社的原则开展社团活

动，原则上不允许接受境外资金以各种名义资助社团活动。确

有资助需要的，应第一时间向挂靠单位及校学生团体管理中心

报备，加强对资助事宜的合法合规性审核，并将各项资助经费

纳入学校财务统一管理。

4. 拟新成立的学生社团须根据《南通职业大学新成立学生

社团须知》（附件 3）提交相关材料；

5. 请各学生社团负责人将纸质版学生社团注册申报材料

于 10月 18日 17:00前报送至创业楼 708办公室，电子版申报

材料以“社团名称”命名发送至 3205926799@qq.com。材料用A4

纸黑白打印，不得过度包装。

联系人 ：李娜 联系电话：18067375827

附件： 1. 《南通职业大学学生社团注册登记表》

2. 《南通职业大学学生社团人员情况登记表》

3. 《南通职业大学新成立学生社团须知》

4. 《南通职业大学学生社团立项书》

5. 《南通职业大学学生社团建设管理实施细则》

共青团南通职业大学委员会

南通职业大学学生团体管理中心

2023年 10月 10日

共青团南通职业大学委员会 2023年 10月 10日印发